
Slagen Skytterlag

Vårstevnet 2010

Side 1Leon - Resultatprogram

Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anne May Falch Brænden Riflen/Skoger 46 46 48 140 78,-
2. Eivind Thorstensen Slagen 48 45 47 140 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ove Grøterud Sigdal 49 47 50 146 117,-
2. June Tronseth Holmestrand og omegn 49 47 48 144 0,-
3. Inger Grana Levangsheia 46 44 48 138 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Frode Haga Sigdal 49 45 49 143 146,-
2. Katrine Lund Jondalen 49 47 47 143 104,-
3. Caroline Jahre Hegna Sem 49 44 49 142 62,-
4. Morgan Lindheim Drangedal 49 42 47 138 0,-
5. Martin Melby Atrå 49 42 47 138 0,-
6. Per Arne Geitle Kongsberg 48 37 48 133 0,-
7. Mats H. Karppinen Slagen 49 39 44 132 0,-
8. Preben Kirkeberg Nøtterø 47 36 49 132 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Svein Risdalen Lunde 50 45 49 144 196,-
2. Fredrik Orerød Andebu 49 46 49 144 143,-
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3. Kristian Gjølberg Sem 50 46 46 142 91,-
4. Bjørn Håkedal Nøtterø 50 43 49 142 39,-
5. Elin Rorge Sem 50 43 48 141 0,-
6. Kjell Juvland Sauherad 48 45 47 140 0,-
7. Rannveig Karlsen Mælum 46 44 50 140 0,-
7. Olav Øyen Sauland 48 45 47 140 0,-
9. Ingar Falch Brænden Riflen/Skoger 46 45 48 139 0,-
10. Ken Asbjørn Davidsen Andebu 48 45 46 139 0,-
11. Terje Nybu Levangsheia 48 42 46 136 0,-
12. Øistein Langbakk Gjerpen 50 37 46 133 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Knut Erik Svarstad Bamble 50 47 50 147 165,-
2. Knut Bråthen Kongsberg 50 47 50 147 152,-
3. Ragnar Flaatnes Sem 48 49 50 147 140,-
4. Erik Rognli Kongsberg 50 49 48 147 127,-
5. Thor Magnor Brath Kongsberg 49 49 49 147 114,-
6. Knut Melby Atrå 50 49 47 146 101,-
7. Anders Mathisen Nøtterø 50 46 50 146 89,-
8. Tommy Gjølberg Sem 50 50 46 146 76,-
9. Geir Atle Metveit Imenes 50 47 48 145 64,-
10. Inge Hvitås Sauherad 48 49 48 145 51,-
10. Kjell Egil Norum Norheim 50 46 49 145 51,-
12. Stein Martinsen Kongsberg 50 44 50 144 0,-
13. Jan Lundtveit Drangedal 49 47 48 144 0,-
14. Anders Metveit Imenes 50 47 47 144 0,-
15. Morten Melby Bamble 49 47 48 144 0,-
16. Terje Grøterud Sigdal 50 46 48 144 0,-
17. Jan Kåre Moland Drangedal 49 45 49 143 0,-
18. Kjell Hovda Fiskum 48 45 50 143 0,-
19. Bjørn Tonny Stalsberg Holmestrand og omegn 48 46 49 143 0,-
20. Rut Bjerva Mælum 49 46 48 143 0,-
21. Stian Hellermyr Levangsheia 50 48 44 142 0,-



Slagen Skytterlag

Vårstevnet 2010

Side 3Leon - Resultatprogram

22. Torbjørn Tjørhom Øvre Sirdal 49 44 49 142 0,-
23. Dagfinn Johnsen Nøtterø 50 45 47 142 0,-
24. Gunnar Evje Søndre Modum 48 47 47 142 0,-
25. Lars Esse Bamble 50 48 43 141 0,-
26. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 50 43 47 140 0,-
27. Daniel Davidsen Andebu 49 45 46 140 0,-
28. Synne N Tråen Rollag og Veggli 50 43 46 139 0,-
29. Harald Enger Nøtterø 50 38 45 133 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Gunnar E Aarvold Sem 49 50 49 148 157,-
2. Oddgar Larsslett Fiskum 49 49 50 148 117,-
3. Gunnar Olsen Løveid 50 47 50 147 78,-
4. Arne Palerud Drangedal 50 46 49 145 39,-
5. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 50 49 46 145 0,-
6. Willy Enger Nøtterø 49 49 46 144 0,-
7. Per Tveiten Bykle 49 45 49 143 0,-
8. Olav Løkslid Lunde 49 46 48 143 0,-
9. Rolf Harry Hegna Sem 47 48 48 143 0,-
10. Halvor Øyen Sauland 47 46 47 140 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Eivind Thorstensen Slagen 89 89 52,-
2. Anne May Falch Brænden Riflen/Skoger 89 89 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Inger Grana Levangsheia 92 92 78,-
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2. June Tronseth Holmestrand og omegn 91 91 0,-
3. Ove Grøterud Sigdal 88 88 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Morgan Lindheim Drangedal 98 98 83,-
1. Katrine Lund Jondalen 98 98 83,-
3. Caroline Jahre Hegna Sem 95 95 42,-
4. Mats H. Karppinen Slagen 94 94 0,-
5. Frode Haga Sigdal 92 92 0,-
6. Martin Melby Atrå 90 90 0,-
7. Preben Kirkeberg Nøtterø 90 90 0,-
8. Per Arne Geitle Kongsberg 88 88 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Elin Rorge Sem 96 96 130,-
2. Fredrik Orerød Andebu 96 96 95,-
3. Kristian Gjølberg Sem 95 95 60,-
4. Svein Risdalen Lunde 95 95 26,-
5. Ken Asbjørn Davidsen Andebu 95 95 0,-
6. Bjørn Håkedal Nøtterø 94 94 0,-
7. Ingar Falch Brænden Riflen/Skoger 92 92 0,-
7. Olav Øyen Sauland 92 92 0,-
9. Øistein Langbakk Gjerpen 92 92 0,-
10. Rannveig Karlsen Mælum 90 90 0,-
11. Terje Nybu Levangsheia 89 89 0,-
12. Kjell Juvland Sauherad 87 87 0,-
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Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Knut Bråthen Kongsberg 100 100 105,-
2. Thor Magnor Brath Kongsberg 99 99 97,-
2. Lars Esse Bamble 99 99 97,-
4. Jan Kåre Moland Drangedal 98 98 81,-
5. Knut Erik Svarstad Bamble 98 98 73,-
6. Rut Bjerva Mælum 97 97 65,-
7. Inge Hvitås Sauherad 97 97 57,-
7. Morten Melby Bamble 97 97 57,-
7. Anders Metveit Imenes 97 97 57,-
10. Harald Enger Nøtterø 97 97 34,-
10. Bjørn Tonny Stalsberg Holmestrand og omegn 97 97 34,-
12. Dagfinn Johnsen Nøtterø 97 97 0,-
12. Stein Martinsen Kongsberg 97 97 0,-
12. Anders Mathisen Nøtterø 97 97 0,-
15. Terje Grøterud Sigdal 97 97 0,-
16. Geir Atle Metveit Imenes 96 96 0,-
17. Torbjørn Tjørhom Øvre Sirdal 96 96 0,-
18. Kjell Egil Norum Norheim 96 96 0,-
19. Knut Melby Atrå 96 96 0,-
19. Erik Rognli Kongsberg 96 96 0,-
21. Tommy Gjølberg Sem 95 95 0,-
22. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 95 95 0,-
23. Ragnar Flaatnes Sem 95 95 0,-
24. Kjell Hovda Fiskum 94 94 0,-
25. Stian Hellermyr Levangsheia 94 94 0,-
26. Daniel Davidsen Andebu 94 94 0,-
27. Gunnar Evje Søndre Modum 92 92 0,-
28. Synne N Tråen Rollag og Veggli 91 91 0,-
29. Jan Lundtveit Drangedal 88 88 0,-
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Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oddgar Larsslett Fiskum 98 98 104,-
2. Gunnar E Aarvold Sem 98 98 78,-
3. Rolf Harry Hegna Sem 97 97 52,-
4. Gunnar Olsen Løveid 96 96 26,-
5. Willy Enger Nøtterø 96 96 0,-
6. Halvor Øyen Sauland 96 96 0,-
7. Olav Løkslid Lunde 96 96 0,-
8. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 95 95 0,-
9. Per Tveiten Bykle 95 95 0,-
10. Arne Palerud Drangedal 94 94 0,-


